Возражений не последовalло. Вопрос поставиJIи на голосование.
ГОЛОСОВАЛИ: к3А> - единогласно. кПРОТИВ) - нет.

постАновили: Перевести денежные средства компенсационного фо"да обеспечения
договорньЖ обязательсТв Ассоциации иЗ Ао <БанК ДОМ.РФ) в ПАО <<Совкомбанк)) в размере
|з 747 500 (ТринадцатЬ миJIлионоВ семьсоТ сороК семь тысяч пятьсот) рублей 00 копеек.

Все вопросы повестки дня заседания Совета Ассоциации рассмотрены.

ПредседательствуIощий на заседании Совета Ассоциации

г. ]ф3l5-ФЗ "О самореryлируемых
в заседании дистанционно п)лем
Быков Владимир Леонидович,

/Быков В,Л.

Секретарь CoBgTa Ассоциации МсаевИ.И.